平成 19 年 6 月 20 日

各  位

                                             会 社 名      東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                    代表者名     代表取締役社長 近藤照久

（コード番号：5310 東証第一部）

                                          問合せ先      取締役管理本部長 栗本忠弘

                                             （TEL．06-6473-7912）

人事異動に関するお知らせ

平成１９年７月１日付けで、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１.役員人事および執行役員人事（平成１９年７月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 兼 執行役員

技術開発本部長

東城 哲朗 取締役 兼 執行役員

技術開発本部長 兼 ＦＣ事業部長

２.その他の人事（平成１９年７月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

理事

営業本部中日本営業部長

堀 友一郎

技術開発本部ＦＣ事業部長 寺岡 勝志 技術開発本部ＦＣ事業部次長

上海東洋炭素工業有限公司副総経理

兼 上海東洋炭素有限公司副総経理

（出向）

平井 義樹 営業本部中日本営業部長

   以 上